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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE 
DHENAT E SUBJEKTIT "SHOQERI E BASHKEPUNIMIT 

BUJQESOR"

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS)

M28801001V

2. Data e Regjistrimit 01/02/2022

3. Emri i Subjektit TOKA E ARTË

4. Forma ligjore Shoqëri e Bashkëpunimit Bujqësor

5. Data e themelimit 24/01/2022

6. Kohëzgjatja Nga: 24/01/2022      Deri: 

7. Selia Lezhe Rreshen  RRESHEN Godina me Nr.pasurie 6/200, 
Zona kadastrale 3224, Rreshen - Mirdite 

8. Kapitali 100.000,00

7,009. Numri i pjesëve 
9.1 vlera nominale 14.285,71

10. Të dhëna mbi shlyerjen e kapitalit 

11. Objekti Vreshtari, Mbjellje, rritje dhe  perpunimit te te gjitha 
prodhimeve bujqesore  te gjitha llojave qe gjenden ne 
territorin ku vepron shoqeria per te realizuar sasi me te 
medha prodhimi per te hyre ne treg dhe per te rritur cmime 
me konkuruese per shitjen e tyre, per shkak te madhesise se 
madhe ne krahasim me rastin kur kjo pune do te kryhej nga 
nje individ i pavarur. Import-eksport i të gjitha produkteve, 
prodhim grumbullim përpunim dhe konservim i të gjitha 
produkteve bujqësore si vere, raki, shurup, reçel, komposto, 
fruta-perime etj. Prodhim përpunim i të gjitha produkteve 
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dhe nënprodukteve të mishit dhe qumështit. prodhim, 
përpunim, trajtim dhe konservimin e produkteve bujqesore 
dhe blegtorale. Turizëm Rural dhe Agroturizëm. Prodhimit te 
farerave, rritjes se fidaneve te bimeve dhe tregtimi tek 
fermeret e tjere. Prodhimit, perpunimit, paketimit, prodhimit 
te esencave, te bimeve medicinale dhe eksportit te tyre. 
Prodhimit dhe instalimit te impianteve te tharjes se bimeve 
medicinale. Import - eksport i te gjitha prodhimeve bujqesore 
mjekesore te perpunuara (industrializuara) e te fresketa, te 
gjalla, blerjes se farnave, fidanave, medikamenteve te 
ndryshme per mbrojtjen nga semundjet dhe demtuesit. 
Nxitjen dhe organizimin e te gjitha aktiviteteve qe kane te 
bejne me prodhimin dhe  tregetimin e prodhimeve te 
fermereve. Sigurimin dhe furnizimin e fermereve me impute 
cilesore dhe me cmime te  favorshme. 
Romina Kaçorri12. Admnistratori/et 

12.1 Afati i emërimit Nga:  24/01/2022
Deri:  24/01/2027

13. Kufizime të kompetencave Z.Rigers Kaçorri, Sekretar.

Flamur Lama14. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
5,00
Juljan Mëlyshi15. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

5,00
Rigers Kaçorri16. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

15,00
Romina Kaçorri17. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

50,00
Gjon Jushi18. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

5,00
Fran Kaçorri19. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

15,00
Nikoll Jushi20. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

5,00
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 EFTALI QIRJAQIEksperti Kontabël i Autorizuar
Afati i emërimit                Nga:  24/01/2022

               Deri:  24/01/2024
21. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

22. Të dhëna njoftuar vullnetarisht Emri Tregtar: TOKA E ARTË
E-Mail:  romina.kacorri@gmail.com 
Telefon: 0695551563  

23. Të dhëna të tjera të regjistrit (Psh. 
status pasiv, pezullim i aktivitetit, ne 
likuidim, Çregjistruar

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-853338-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/02/2022
     __________________

Emri, Mbiemri
    (i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49B48A0-CBE0-45ED-AC7B-76BEBF0F8B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA01165-0043-47E9-8401-787F700A8861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015947C6-9B09-4B33-9E30-8CDCD16E00CF

